
Sandomierz, dnia 31.10.2019 r. 

      POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 31.10.2019 r. o godz. 12.15 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert 

dotyczących zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie Samborzec”. 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 160 000,00zł. 

Do Zamawiającego wpłynęło w wyznaczonym terminie 2 oferty, które zostały ponumerowane 

zgodnie z kolejnością wpływu do Zamawiającego. 

OFERTA NR 1 

OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 145 828,80zł 

1) termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ (tj. od dnia podpisania umowy do 

dnia 30.04.2020r.), 

2) oferowany okres rękojmi: 36 miesięcy. 

OFERTA NR 2 

Usługi Geodezyjne i Kartograficzne 

Wojciech Bednarczyk 

ul. Kościuszki 6A 

27-600 Sandomierz 

oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 184 500,00 zł 

1) termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ (tj. od dnia podpisania umowy do 

dnia 30.04.2020r.), 

2) oferowany okres rękojmi: 36 miesięcy. 

 

 

 

Starosta Sandomierski Marcin Piwnik 
W podpisie: 


